## SV Grün-Weiß Niederwiesa e.V.



Vorstand des SV Grün-Weiß Niederwiese e.V.

-- Anlage 2 --

Mitgliedsbeiträge Abteilung Turnen

Fußball Handball Kanu Kegeln Schach **Tischtennis** Turnen Volleyball

Die Höhe der Mitgliedsbeiträge basieren auf der Grundlage des Finanzplanes für das Beitragsjahr 2025 bis vorraussichtlich 01.06.2025 der Abteilung Turnen und auf Beschluss der Abteilungsleitung oder auf Beschluss der Mitgliederversammlung, vom 16.11.2024

Beitragskategorie / Beitrag		monatlich	halbjährlich	jährliche	
a.	Ehrenmitglied	beitragsfrei			
b.	Übungsleiter / Schiedsrichter / Leitungsmitglieder			7€	
c.	Kinder	4€	24€	48€	
e.	Jugendliche	4€	24€	48€	
g.	Erwachsene im Trainings- und aktiven Spielbetrieb		4		
h.	Erwachsene im Trainingsbetrieb	6€	36€	72€	
i.	Fördermitglieder	Be	Beitrag frei gestellt		
j.	sozialverträglichen Beitrag				
	Kinder- Jugendliche / Erwachsene	1€ /1,50€	6€/ 9€	12€/18€	

Für Neumitglieder wird ein Aufnahmebetrag in Höhe von 20,00€ fällig.

Abteilungsleiter

Schatzmeister

Niederwiesa, den 04.02.2025

Kontodaten:

SV Grün-Weiß Niederwiesa e.V. Abteilung Turnen Bankverbindung: Sparkasse Mittelsachsen IBAN: DE 17 8705 2000 3610 0002 94

BIC: WELADED1FGX

Adressdaten:

SV Grün-Weiß Niederwiesa e.V.

Schulstraße 6

Anlage 2: Mitgliedsbeiträge Abteilung zur Beitragsordnung SV Grün-Weiß Niederwiesa e.V.

Seite 1 von 1

E-Mail: frank.heinitz@sport-niederwiesa.de